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Чемпіонат U-19
2018/19 16-й тур, Матч №108

Субота, 16.03.2019, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

4 : 2

«Волинь» Луцьк

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
3 Забарний Ілля
4 Біловар Крістіан
23 Ярош Микола
5 Білошевський Богдан (К)
10 Мащенко Вадим
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав
9 Блізніченко Віктор
89 Супряга Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
22 Скорко Даніл
44 Ауссі Алан
19 Вівчаренко Костянтин
6 Бодня Роман
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Тренер
Костюк Ігор

1 Харченко Дмитро
18 Тишкун Микола
4 Мороз Владислав
6 Зінь Андрій
2 Максимчук Дмитро
14 Мартинюк Олександр
16 Рябов Артур (К)
10 Сквіра Олег
5 Білінський Валентин
17 Фомін Микита
9 Богомаз Назарій

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
3 Литвин Володимир
8 Кристін Станіслав
15 Миронюк Микола
13 Кристін Владислав
11 Фенюк Олег
7 Теліховський Ілля

Тренер
Шахов Альберт

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Макарець Олександр
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 16-й тур, Матч №108
Субота, 16.03.2019, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 4 : 2 «Волинь» Луцьк
19' 16 Рябов Артур

4 Біловар Крістіан 22'

17 Надольський Ярослав 24'

9 Блізніченко Віктор 30'

31' 4 Мороз Владислав

9 Блізніченко Віктор 32'

23 Ярош Микола
19 Вівчаренко Костянтин 46'

9 Блізніченко Віктор
11 Шулянський Артем 46'

89 Супряга Владислав 53'

57' 14 Мартинюк Олександр
8 Кристін Станіслав

17 Надольський Ярослав
7 Ванат Владислав 57'

11 Шулянський Артем 64'

70' 9 Богомаз Назарій
7 Теліховський Ілля

70' 16 Рябов Артур

15 Волошин Вікентій 76'

89 Супряга Владислав
6 Бодня Роман 77'

15 Волошин Вікентій 77'

15 Волошин Вікентій
22 Скорко Даніл 83'

88' 17 Фомін Микита
11 Фенюк Олег

90+2' 10 Сквіра Олег
15 Миронюк Микола

90+2' 5 Білінський Валентин
13 Кристін Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


